

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Zakup sprzętu komputerowego i monitorów interaktywnych do zajęć w ramach projektu „Kształcenie w młodości- sukcesem w przyszłości””.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 4 TREŚCI SWZ Z DNIA 12.11.2024 r. DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SWZ o przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Obecne zapisy OPZ nie w sposób bezpośredni, natomiast wieloma charakterystycznymi zapisami, prowadzą do sytuacji, w której tylko jeden producent jest w stanie spełnić warunki postępowania, co jest niezgodne z PZP. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego o zmianę zapisów, które pozwolą zachować uczciwą konkurencję oraz równe traktowanie Wykonawców.

1. Wnosimy o dopuszczenie komputera, który posiada 3 złącza m.2 oraz 1 złącze SATA.
2. Wnosimy o wykreślenie funkcji PIVOT(z czujnikiem automatycznie dostosowującym obraz na ekranie w przypadku jego obrócenia). Funkcja PIVOT, która umożliwia obrót ekranu, choć przydatna, nie jest niezbędna do wykonywania podstawowych zadań na komputerze AIO. Rezygnacja z zapisu funkcji PIVOT pozwoli na zwiększenie konkurencyjności przetargu, co może przynieść korzyści w postaci większej liczby ofert i potencjalnie niższych cen. Jednocześnie, nie obniży to jakości oferowanego sprzętu, gdyż funkcja PIVOT nie jest kluczowa dla większości zastosowań komputerów AIO.
3. Wnosimy o zmianę kąta pochylenia monitora (tilt) na zakres -5 do +20 stopni. Powołujemy się w tym przypadku na obiektywne potrzeby Zamawiającego. Zakres regulacji w zakresie 25 stopni zapewnia komfortowe dostosowanie ustawień monitora do potrzeb użytkownika.
4. Wnosimy o zmianę regulacji wysokości w zakresie 13cm, która umożliwia komfortowe dostosowanie monitora do potrzeb użytkownika.
5. Wnosimy o wykreślenie zapisu "Komputer musi posiadać dostępny przycisk typu OBR (one button recovery), umożliwiający szybkie przywrócenie komputera do ustawień fabrycznych i reinstalację systemu operacyjnego". Każdy producent stosuje własne rozwiązania dotyczące przywrócenia systemu operacyjnego. Opcja przywrócenia systemu operacyjnego w przypadku firmy, której produkt chcemy zaproponować, obywa się z poziomu BIOS poprzez odpowiedni przycisk funkcyjny.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do propozycji Wykonawcy i dokonuje odpowiedniej modyfikacji Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 1 zamówienia.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o zmianę parametrów urządzenia, dotyczących dokumentu: Zał. nr 1 OPZ - Szczegółowy opis parametrów, w punktach:

Dotyczy komputerów typu All in one

1. Czy zamawiający dopuści w pozycji: Dysk - Minimum 512 GB SSD klasy PCIe M.2, zainstalowany fabrycznie przez producenta komputera. Możliwość montażu dwóch dodatkowych dysków - **zamiarę na zapis:**
Minimum 512 GB SSD klasy PCIe M.2, zainstalowany fabrycznie przez producenta komputera. Możliwość montażu jednego dodatkowego dysku.

2. Czy zamawiający dopuści w pozycji: Napęd - Wbudowany w obudowę komputera napęd DVD+/-RW typu Slim, zainstalowany fabrycznie przez producenta komputera - **zamianę na zapis:**

Wbudowany w obudowę lub podstawę komputera napęd DVD+/-RW typu Slim, zainstalowany fabrycznie przez producenta komputera.

3. Czy zamawiający dopuści w pozycji: Płyta główna - wykreślenie zapisów: Zintegrowany port szeregowy COM, oraz 2 porty SATA 3.0, **by pozycja otrzymała następujące brzmienie:**

Płyta główna - Zaprojektowana przez producenta komputera i dedykowana przez producenta komputera dla zaoferowanego modelu komputera, wyprodukowana na zlecenie producenta komputera oraz opatrzona trwałym oznaczeniem producenta komputera. Posiadająca chipset dedykowany przez producenta procesora dla zaoferowanego procesora. Zintegrowana karta sieciowa Gigabit LAN ze złączem RJ-45. Zintegrowana karta sieciowa Wifi 6E, oraz Bluetooth 5.1. Zintegrowana karta dźwiękowa klasy High Definition. Zintegrowane co najmniej 3 porty M2.

4. Czy zamawiający dopuści w pozycji: Zasilanie - Energooszczędny zasilacz o mocy nie wyższej niż 135W - **zamianę na zapis:**

Energooszczędny zasilacz o mocy nie wyższej niż 240W.

5. Czy zamawiający dopuści w pozycji: Obudowa - Zaprojektowana przez producenta komputera i dedykowana przez producenta komputera dla zaoferowanego modelu komputera, wyprodukowana na zlecenie producenta komputera oraz opatrzona trwałym oznaczeniem producenta komputera, wyposażona w czujnik otwarcia obudowy. Stopa zintegrowana z monitorem, umożliwiającą regulację:

- typu Swivel (w zakresie od co najmniej 120 stopni)
- typu Tilt (w zakresie od co najmniej -5 stopni do +25 stopni)
- regulację wysokości (w zakresie co najmniej 150 mm)
- Pivot (z czujnikiem automatycznie dostosowującym obraz naBIOS Bezpieczeństwo **System operacyjny ekranie w przypadku jego obrócenia).**

Demontaż stopy musi odbywać się w sposób beznarzędziowy (nie dopuszcza się jakichkolwiek śrub w tym również typu motylkowego czy radełkowego). Wyposażona w złącza video minimum: 1x HDMI-in, 1x DisplayPort, Wyposażona w co najmniej 5 portów USB typu A, z czego 4 w standardzie 3.2, oraz 1 port USB 3.2 typu C. (nie dopuszcza się stosowania konwerterów / przejściówek w celu uzyskania wymaganej ilości portów). Wyposażona w fabrycznie wbudowany mikrofon oraz głośniki stereo (min.2x 2W), a także wyposażona w złącze typu Combo. Wyposażona w fabrycznie wbudowany czytnik kart pamięci SD. Wyposażona w fabrycznie wbudowaną kamerę Full HD, minimum 5.0Mpix, z możliwością zasłonięcia / schowania, lub obrócenia obiektywu w celu zachowania prywatności. Kolor czarny.

Komputer musi być wyposażony w przycisk typu OBR (one button recovery), umożliwiający przywrócenie go do ustawień fabrycznych. Co najmniej 2 porty USB 3.2 typu A, port USB-C oraz czytnik kart pamięci powinny być łatwo dostępne dla użytkownika oraz umiejscowione na dolnym bądź bocznym panelu obudowy.

zamianę na zapis:

Obudowa - Zaprojektowana przez producenta komputera i dedykowana przez producenta komputera dla zaoferowanego modelu komputera, wyprodukowana na zlecenie producenta komputera oraz opatrzona trwałym oznaczeniem producenta komputera, wyposażona w czujnik otwarcia obudowy. Stopa zintegrowana z monitorem, umożliwiającą regulację:

- typu Swivel (w zakresie od co najmniej 120 stopni)
- typu Tilt (w zakresie od co najmniej -5 stopni do +25 stopni)
- regulację wysokości (w zakresie co najmniej 100 mm)

Demontaż stopy musi odbywać się w sposób beznarzędziowy (nie dopuszcza się jakichkolwiek śrub w tym również typu motylkowego czy radełkowego). Wyposażona

w złącza video minimum: 1x HDMI-in, 1x DisplayPort, Wyposażona w co najmniej 5 portów USB typu A, z czego 4 w standardzie 3.2, oraz 1 port USB 3.2 typu C. (nie dopuszcza się stosowania konwerterów / przejściówek w celu uzyskania wymaganej ilości portów). Wyposażona w fabrycznie wbudowany mikrofon oraz głośniki stereo (min.2x 2W), a także wyposażona w złącze typu Combo. Wyposażona w fabrycznie wbudowany czytnik kart pamięci SD. Wyposażona w fabrycznie wbudowaną kamerę Full HD, minimum 5.0Mpix, z możliwością zasłonięcia / schowania, lub obrócenia obiektywu w celu zachowania prywatności. Co najmniej 2 porty USB 3.2 typu A, port USB-C oraz czytnik kart pamięci powinny być łatwo dostępne dla użytkownika oraz umiejscowione na dolnym bądź bocznym panelu obudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 1 zamówienia z częściowym uwzględnieniem propozycji Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą o zmianę parametrów urządzenia, dotyczących dokumentu: Zał. nr 1 OPZ - Szczegółowy opis parametrów, w punktach:

Dotyczy laptopów przeznaczonych do szkół z terenu Gminy Kartuzy

1. Czy zamawiający dopuści w pozycji: Ekran - wykreślenie zapisów: IPS, pokrycie kolorów sRGB, Wbudowana funkcjonalność zapewniająca automatyczne dostosowanie jasności matrycy do warunków otoczenia.

- zamianę na zapis:

16" LED WUXGA o rozdzielczości 1920 x 1200, z powłoką matową, nie dopuszcza się matryc typu "glare". Jasność matrycy 400 nitów. Kłapa komputera otwierana do 180 stopni.

2. Czy zamawiający dopuści w pozycji: Porty/złącza (wbudowane) - 1 x Czytnik Kart pamięci microSD - zamianę na zapis: 1 x Czytnik Kart pamięci SD.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 1 zamówienia z częściowym uwzględnieniem propozycji Wykonawcy.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 1 (załącznik nr 6 do SWZ–Część_1_zamówienia), gdzie zmieniono wymagania dot. komputerów all in one oraz laptopów.

Zamawiający udostępnia zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla Części nr 1. Wszelkie zmiany zostały wyróżnione czcionką koloru niebieskiego.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Niniejsza modyfikacja treści SWZ nie powoduje zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządzili:

- K. Keller
- D. Kunikowska